ma contra quidquam praedicto monasterio

usurpantes. — Fausta apprecatio privilegi]

huius decreta servantibus.

Stephanus episcopus servus servorum Dei dilecto in Do-

mino Clio Ingoaldo religioso presbylero et monacho

atque abbati venerabilis monasterii Sanctae Dei Ge-

nilricis Mariae
,

quod ponilur in Farfa in loco qui

nuncupalur Acutianus, tuisque successoribus in per-

petuum.

Cum magna nobis solicitudine insistat Exordium.

cura prò universis Dei Ecclesiisac bonis

locis vigilandum, ne aliquam necessitatis

iacturam sustineant, sed magis propriae

ulilitatis stipendia consequantur : ideo

convenit, nos pastorali tota mentis avi-

ditate eorumdem venerabilium locorum

maxime stabilitatis integritatem procurare,

et sedule eorum utililatum subsidia illic

conferre, ut Deo nostro omnipotenti id,

quod prò eius sancti nominis honore

etiam et laudem atque gloriam eius di-

vinae maiestatis, eiusque venerabilibus

nos certum est contulisse locis, sitque

acceptabile nobis, ad eiusque locupletissi-

mam misericordiam dignum pii operis in

sidereis conferatur arcibus remuneratio.

Igitur quia petistis a nobis quatenus ex

nostra largitate, nostroque dono conce-

deremus vestrae religiositati, ac mona-
sterio vestro confirmationem omnium ho-

norum, quae habet modo et habiturum

est in perpetuum; confirmamus autem conflrmaiio

1 A
• • pi bonorum,

vodis, et vestris successoribus lundum qua* enume-

Acutianum, ubi ipsum venerabile mona- ranU'r -

(1) Sic in Anastasio numerando scilicet ipsam
obitus Stephani diem et sequentem electionis Pa-
schalis. (2) Ex Archiv. Yatic.
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sieri urti constructum est cum finibus et

appendicibus suis in integrum, fundum

Calistrianum , in quo est ecclesia Sancti

Laurentii, fundum Pompeianum, fundum
Pinianum, fundum Cervinariura, fundum
Marianum, in quo est ecclesia Sancti

Paterniani, fundum Àrturiarum, fundum
Ordeolum, fundum Mittellum, ubi est

ecclesia Sancti Angeli, sicut a tempore

domini Adriani papae ab ipso venerabili

monasterio possessum est; fundum Ur-
banum qui et Vicus etiam vocatur, ubi

est ecclesia Sancii Vili, cum pratis, silvis,

et aquimolis, vel omnibus ad eum iure

perlinentibus; ex fundo Adriani uncias

tres in quo est ecclesia Sancii Valentini:

fundum Medicinum, fundum Casalamantis,

ex fundo Arcuniano unciam unam., ex

fundo, ex fundo Terniano uncias sex, ex

fundo Antiano uncias novem, ubi est

ecclesia Sancti Felicis: fundum Agellum,

fundum Cicilianum , in quo est ecclesia